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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi opetus- ja 
kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain ja vapaasta sivistystyöstä annetun 
lain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Yrittäjät kiittää Opetus- ja kulttuuriministeriötä mahdollisuudesta lausua näkemyksemme 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain ja 
vapaasta sivistystyöstä annetun lain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta. Opetus- ja 
kulttuuritoimen rahoituksesta annetussa laissa tarkoitetut lukiokoulutuksen, taiteen perusopetuksen 
sekä museoiden ja esittävän taiteen yksikköhinnat sekä vapaasta sivistystyöstä annetussa laissa 
tarkoitetun koulutuksen opiskelijaviikkojen, opiskelijavuorokausien, opiskelijapäivien ja 
opetustuntien yksikköhinnat määrätään voimassa olevan lain mukaan yksikköhinnan määräämistä 
edeltävää vuotta edeltäneen vuoden toteutuneiden kustannusten ja suoritteiden perusteella. 
Koronapandemia ja siihen liittyvät toiminnan rajoitukset ovat vaikuttaneet merkittävästi vuosien 
2020 ja 2021 toimintaan ja kyseisten vuosien toteutuneiden tietojen käyttökelpoisuuteen tulevien 
vuosien valtionosuusrahoituksen perusteena. Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi opetus- ja 
kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain ja vapaasta sivistystyöstä annetun lain säännöksiä siten, 
että varainhoitovuosien 2023 ja 2024 yksikköhintojen määräämisessä käytettäisiin poikkeuksellisesti 
vuoden 2019 kustannus- ja suoritetietoja.

Kannatamme muutosesityksiä edellyttäen, että muutokset eivät lisää julkisen talouden 
kokonaismenoja. Rahoituksen kohdentuminen tarkoituksenmukaisesti eri oppilaitoksille on tarpeen 
ja siksi pandemia-ajan vaikutukset on huomioitava. Samalla on syytä selvittää, mitä ja miten 
pandemia-ajan oppeja pystytään hyödyntämään jatkossa erilaisten oppimisen muotojen tarjonnassa 
ja toteutuksessa.



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Vartiainen Marja
Suomen Yrittäjät

Broström-Hujanen Merja
Suomen Yrittäjät ry


